favor da unidade orçamentária Fundação
Estadual de Atendimento Socioeducativo -
Fease.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DECRETA:

Art. 1°  Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito adicional suplementar por

superávit financeiro, até o valor de R$ 459.956,65 (quatrocentos e cinquenta e nove mil novecentos e
cinquenta e seis reais e sessenta e cinco centavos), em favor da unidade orçamentária Fundação Estadual de
Atendimento Socioeducativo - Fease, para dar cobertura orçamentária à despesa de capital, no presente
exercício, a ser alocada conforme Anexo Único.

Parágrafo único.